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W Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w

Rzeszowie odbywa się dziś spotkanie w formule okrągłego stołu, podczas

którego przedstawiciele Funduszu oraz przedsiębiorcy uczestniczący w

programie „Czyste Powietrze” prowadzą dialog dotyczący jego dalszego

funkcjonowania. Obecność kierownictwa WFOŚiGW i przedstawicieli

NFOŚiGW stwarza przestrzeń do rzeczowej wymiany opinii oraz omówienia

bieżących potrzeb i wyzwań.

W rozmowach uczestniczą: Prezes WFOŚiGW w Rzeszowie, Zastępca Prezesa, a

także Dyrektor Działu Wniosków Programu „Czyste Powietrze”. Do dialogu włączają

się również przedstawiciele Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i

Gospodarki Wodnej, co pozwala na szeroką wymianę opinii i doświadczeń pomiędzy

wszystkimi zaangażowanymi stronami.

Prezes WFOŚiGW w Rzeszowie, Bernadeta Dżugan, podkreśla znaczenie dzisiejszego

spotkania dla dalszego rozwoju programu „Czyste Powietrze”: - To ważny moment,

by wysłuchać przedsiębiorców, zrozumieć ich doświadczenia i wspólnie poszukać

rozwiązań, które ułatwią realizację programu. Tylko dialog i współpraca pozwolą

nam skutecznie wspierać inwestycje proekologiczne i bezpieczeństwo energetyczne

mieszkańców – mówi Bernadeta Dżugan.

Dzisiejsze spotkanie ma na celu stworzenie przestrzeni do spokojnej, merytorycznej

dyskusji dotyczącej funkcjonowania programu. Strony podkreślają, że otwarta i

konstruktywna atmosfera rozmów sprzyja lepszemu zrozumieniu wzajemnych

potrzeb oraz może przyczynić się do dalszego doskonalenia współpracy w realizacji

„Czystego Powietrza”.
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przedstawiciele Funduszu oraz przedsiębiorcy uczestniczący w programie „Czyste

Powietrze” prowadzą dialog dotyczący jego dalszego funkcjonowania. Obecność

kierownictwa WFOŚiGW i przedstawicieli NFOŚiGW stwarza przestrzeń do rzeczowej

wymiany opinii oraz omówienia bieżących potrzeb i wyzwań. W rozmowach

uczestniczą: Prezes WFOŚiGW w Rzeszowie, Zastępca Prezesa, a także Dyrektor

Działu Wniosków Programu „Czyste Powietrze”. Do dialogu włączają się również

przedstawiciele Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej,

co pozwala na szeroką wymianę opinii i doświadczeń pomiędzy wszystkimi

zaangażowanymi stronami.Prezes WFOŚiGW w Rzeszowie, Bernadeta Dżugan,

podkreśla znaczenie dzisiejszego spotkania dla dalszego rozwoju programu „Czyste

Powietrze”: - To ważny moment, by wysłuchać przedsiębiorców, zrozumieć ich
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doświadczenia i wspólnie poszukać rozwiązań, które ułatwią realizację programu.

Tylko dialog i współpraca pozwolą nam skutecznie wspierać inwestycje

proekologiczne i bezpieczeństwo energetyczne mieszkańców – mówi Bernadeta

Dżugan.Dzisiejsze spotkanie ma na celu stworzenie przestrzeni do spokojnej,

merytorycznej dyskusji dotyczącej funkcjonowania programu. Strony podkreślają, że

otwarta i konstruktywna atmosfera rozmów sprzyja lepszemu zrozumieniu

wzajemnych potrzeb oraz może przyczynić się do dalszego doskonalenia współpracy

w realizacji „Czystego Powietrza”. + + + + + + + + +
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